平成２９年４月吉日

お得意様各位

DIPPER ホクメイ株式会社

廃番ならびに後継品番のご案内にて

 謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では、ご好評をいただいております「ベストポジションバー」シリ

ーズの新品番「べスポジ-e」を発売いたしました。

新品番の発売に伴い、下記１の品番商品の販売を終了させていただくこととなりました。

これまでのご愛顧に深謝申し上げますとともに、廃番によりご迷惑お掛けいたしますこと

をお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 今後は、下記２の後継品番「べスポジ-e」ならびに「べスポジ-e」関連オプション品へ

倍旧のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 廃番商品 ： 品番が NBP および BP で始まる商品

2. 後継品番 ： 品番が BPE（べスポジ-e 基本セット及び付属品類） ならびに

SBR（システムブラケット類）で始まる商品

3. 廃番日  ： 平成３０年３月３１日

※ 廃番後は在庫が無くなり次第、製品供給は終了とさせていただきます。

お問合せ先：  東京 TEL 03-5818-0621

大阪 TEL 06-6754-0625

          中部 TEL 052-459-3004

福岡 TEL 092-686-9300

以上